

ページ 1/4

No.*

御名前 大阪-北摂SR SK(リフィット)

様

現場番号	C3034556	プラン番号	1820F-2411-0524T	作成日	2024/11/25
------	----------	-------	------------------	-----	------------

御見積明細 キッチン

★ 御見積のカラー表示は参考です。最終発注時には必ず御確認下さい。

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	アクリル人造大理石シンク(ベージュ)	AJZV240 GDLH-N	1	207,400	207,400
2	シンクキャビネット	足スラ、ソフト、ホーロー底板有、うちにもHT、かくせるHB、見切り無	F-RMVM090UL5EAPヒ-D	1	94,300	94,300
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバー色)、深型	EW-45RD1ST	1	157,000	157,000
	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色、深型用	P-DWP45D (APヒ-)	1	4,000	4,000
4	調理台キャビネット	深型食洗用、足元スライド、ソフトクローズ、ホーロー底板有	F-WDVB045 -5EAPヒ-)	1	21,500	21,500
5	調理台キャビネット	足スラ3段引出、ソフトクローズ、ホーロー底板有、見切り無	F-TFVB030 -5EAPヒ-D	1	32,000	32,000
6	コンロ用キャビネット	足元スライド、ソフトクローズ、ホーロー底板有、見切り有	F-KJVB075 R5EAPヒ-D-ハ	1	41,500	41,500
7	水栓	エコタイプハンドシャワー水栓、ブラック	KM6061ECM5TK	1	101,000	101,000
8	電気加熱機器	IHヒーター両面焼き(シルバー色)	CS-G321VSRT	1	220,000	220,000
9	オイルガード	クリアタイプ	コンロマエスクリーンG	1	7,500	7,500
	シンクガード、オイルガード用金具	フラット対面用	シンクマエスクリーンカナグ	1	5,500	5,500
10	バックパネル	フラット対面用、扉同色	P-BB270 (APヒ-)-3	1	19,500	19,500
11	バックパネル用施工部材		プザイP-BB270	1	8,500	8,500
【ベースキャビネット小計】				13		919,700
12	レンジフード(本体)	シロッコファン	FUSC-3ADN	1	62,500	62,500
	レンジフード(フード)	ステンレス	SVRA-902TFADRN	1	71,000	71,000
	レンジフード(ダクトカバー)	ステンレス	DKLA-SVRA	1	18,500	18,500
	レンジフード別売部品	レンジフード横壁取付金具	SVRAカベトリツケカナグ	1	1,000	1,000
13	エンドパネル	フラット対面用、奥行80cm、H80・85用	EP-FTNS85 (APヒ-)	1	16,000	16,000
14	まな板立て	人大シンク用	マナイタテT	1	2,000	2,000
15	スライドプレート	人造大理石	スライドプレート AJT	1	6,000	6,000
16	水切り	人大シンク用	ミズキリT	1	4,500	4,500
17	水切りネット	人大シンク用	ミズキリネット T(A)	1	4,000	4,000
18	直管アダプター		チョッカンAD2インチ	1	300	300
19	施工部材		シリコン(アイボリー)	2	1,000	2,000
20	施工部材		シリコン(クリア2)	2	1,000	2,000
キッチン合計				27		¥1,109,500

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
21	ウォールキャビネット	耐震ラッチ付、扉手掛	W-N A075 -PGAPヒ-Y-D	2	22,200	44,400

御名前 大阪-北摂SR SK(リフィット)

様

現場番号	C3034556	プラン番号	1820F-2411-0524T	作成日	2024/11/25
------	----------	-------	------------------	-----	------------

御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
22	トールユニット上台	奥行45cm、開き扉タイプ、H2300用、耐震ラッチ付	O-UAGL090 -PGAPヒ-D-D	1	68,000	68,000
23	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出し、ソフトクローズL	O-DFSL090E-5BAPヒ-D	1	50,000	50,000
24	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、リットベージュ	C-JP150ND (A)	1	53,500	53,500
25	カウンターキャビネット	奥行45cm、オープン、ソフトクローズL	F-TA L075E-5BAPヒ-D	1	29,000	29,000
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-75KJ	1	19,000	19,000
	収納ワゴン用前面扉		NWヒ75SK(APヒ-D-1	1	10,000	10,000
26	カウンターキャビネット	奥行45cm、スライド3段、ソフトクローズL	F-TFSL075E-5BAPヒ-D	1	50,000	50,000
27	ダストボックス	本体	DB-NWNホンタイ	3	1,500	4,500
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	700	2,100
28	見切り対応フィラー	トールユニット用	ミキリール10(WK)	1	1,000	1,000
29	エンドパネル	奥行45cm、トールユニット用	EP-OUN (APヒ-)1	1	26,500	26,500
30	どこでもラック(アルミタイプ)	小物置き、ホワイト	MGD-KR(W)	1	5,000	5,000
31	どこでもラック(アルミタイプ)	レードル掛け、ホワイト	MGD-KH(W)	1	5,000	5,000
32	施工部材		シリコン(アイボリー)	2	1,000	2,000
33	施工部材		シリコン(クリア2)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				22		¥371,000

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル150、コンクリートダーク	PZFN-150 (QCQ)	1	18,300	18,300
2	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル120、コンクリートダーク	PZFN-120 (QCQ)	1	16,800	16,800
3	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル105、コンクリートダーク	PZFH-105 (QCQ)	1	16,100	16,100
4	KP用エッジセット	樹脂製、チャコールグレー	KPエッジセットJ (CG)-2	2	2,800	5,600
5	パネル施工キット	シリコン色(アンバー)	パネルセコウキットS(B)-1	2	5,700	11,400
キッチンパネル合計				7		¥68,200

商品総合計	56	¥1,548,700
-------	----	------------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

御名前 大阪-北摂SR SK(リフィット) 様

現場番号	C3034556	プラン番号	1820F-2411-0524T	作成日	2024/11/25
------	----------	-------	------------------	-----	------------

《参考》別途 商品組付費

キッチン商品組付費 ¥155,000 (税込 ¥170,500)

キッチンパネル商品組付費 ¥35,000 (税込 ¥38,500)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。 又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格＜税率10%＞を表示しています。